АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22.12.2015г.  №  454
                   г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление администра-

ции Карабашского городского

округа от 18.12.2013г. № 471
     В связи с принятием бюджета Карабашского городского округа на 2015 год и с перспективой на 2016-2017 годы, недостаточностью финансирования муниципальной  Программы «Повышение пожарной безопасности в Карабашском городском округе 2014-2016 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 18.12.2013г. № 471 «Об утверждении муниципальной Программы «Повышение пожарной безопасности в Карабашском городском округе 2014-2016 годы», следующие изменения:

    1) в приложении к муниципальной Программе «Мероприятия Программы повышения пожарной безопасности в Карабашском городском округе» в разделе I «Администрация Карабашского городского округа» изложить в новой редакции (приложение).
     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карабашского

городского округа

   В.Ф. Ягодинец

Приложение

                     к муниципальной Программе «Повышение

 пожарной безопасности в Карабашском

 городском округе на 2014-2016 годы»

МЕРОПРИЯТИЯ ПРОГРАММЫ

	№ пп
	Наименование мероприятий
	Срок испол-нения
	Содержание работы
	Исполнители
	Источ-ник финан-си-рова-ния
	Финансовые затраты  по годам, тыс. руб.

	всего
	2014
	2015
	2016

	I. Администрация Карабашского городского округа

	1
	Ежегодная опашка вокруг территории города и населенных пунктов

	2014-2016г.г.
	Ежегодные работы
	администрация Карабашского городского округа
	МБ
	200,0
	100,0
	100,0
	-

	2
	Содержание инструктора пожарной профилактики
	2014-2016г.г.
	Содержание инструктора пожарной профилактики
	администрация Карабашского городского округа
	МБ
	53,1
	12,5
	40,6
	-

	3
	Строительство пожарного пирса в пос. Красный Камень
	2015г.

	администрация Карабашского городского округа
	МБ
	158,5
	-
	158,5
	-

	Итого:

	МБ
	411,6
	112,5
	299,1